baccalaurei, magistri studentium, praedica-
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loiis gcneiìilii
,
quod nidla futura sit un-

quara quomodocumque praeeminentia , sed

omnes et singuli post superiores sua loca

suinaut, ordinem iuxta professionis antiqui-

tateni ubique leneaut, nullum tilulum usur-

peiit , nisi dumlaxat ofiicii quod actualiler

exercent
;
quo officio expleto, nullum, nisi

qui simplici religioso convenit, tilulum ha-

beant , nullum etiam privilegium mittendi,

vel recipiendi, vel legendi lilteras habeant,

nisi acceptà a superiore licentià, nullam ex-

cusationem habeant a sequela chori, aut ab

onere hebdomadarii, sed omnimoda aequa-

litas ac uniformitas observetur ab omnibus

et quoad omnia, inter eosque sola in reli-

gione professionis antiquitas distinguatur ,

ceteris aliis omnibus omissis. Datum Romae,

in conventu nostro S. Mariae super Miner-

vam, die vni apiilis mocci. — Fraler Anto-

NiNCs Cloche magister Ordinis. — Regislr.

in fol. 50. — Frater Aloysius de Bar.^tel

magister et socius.

§ 2. Cum autcm, sicut cadem expo- CMn™.-.!!»

sitio subiungcbat, dicti exponentes de-

creliim huiusmodi, quo firmius subsistat

et servetur exaclius, apostolinae confir-

mationis nostrae patrocinio communiri

summopere desiderenl: nos, ipsos expo-

nentes specialibus favoribus et gratiis

prosequi volentes, et eorum singulares

personas a quibusvis excommunicatio-

nis, suspensionis et inlcrdicti, aliisqne

ecclesiasticis sententiis, censuris et poe-

nis, a iure vel ab homine, quavis occa-

sione vel causa latis, si quibiis quomo-

dolibet innodalae existunt, ad elTeclum

praesentium dumtaxat consequendum,

harum serie absolventes et absolutas

fore censentes, supplicalionibus eorum

nomine nobis super hoc humililer por-

rectis inclinali, de venerabilium fratrum

nostrum S. R. E. cardinalium et dile-

ctorum Rornanae Curiae praelatorum

super disciplina regulari specialiter de-

putatorum Consilio, decretum praeinser-

tum, auctoritate apostolica, tenore prae-

sentium , confirmamns et approbamus
,
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inique inviolabiiis aposlolicae fìrmitatis

rohiir ndiicimiis, ac onines et singulos

iiiris et facli defecdis , si qui desuper

qnomodolibet inlervencrinl, siipplemus;

salva tamen semper in praemissis aii-

ctorilale Congregationis eonimdem car-

dinalium et praelatorum.

a.uM,Le, § 3. Decernentes, easdem praesentes

litteras semper (ìrmas , validas et effi-

caces existere et fore , snosque plena-